
                             Приложение № 1 
к протоколу № 10 внеочередного 
заседания Общественной палаты 
Хабаровского края от 17.04.2020 г. 

                                                                        
 

 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

______________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 17 апреля  2020 года                                      № 1  

 

   О прекращении полномочий члена Общественной палаты 

Хабаровского края Солоненко Е.Н. 

  

В соответствии с пунктом 1 статьи 28 Регламента Общественной 

палаты Хабаровского края и на основании личного заявления Солоненко 

Евгения Николаевича о прекращении его полномочий члена Общественной 

палаты Хабаровского края Общественная палата Хабаровского края  

 

 РЕШИЛА:  

 1. Прекратить полномочия члена Общественной палаты 

Хабаровского края Солоненко Евгения Николаевича. 

 2. Направить данное решение Общественной палаты Хабаровского 

края Губернатору Хабаровского края, в главное управление внутренней 

политики Правительства Хабаровского края. 

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Общественной палаты края, руководителя 

комиссии Общественной палаты по этике и регламенту Ляшко Н.Г. 

 

 

 

Первый заместитель председателя 

Общественной палаты Хабаровского края              Бейк Ку Сен 


